

Årsredovisning för
Synos Medical AB

556871-8075

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Tanzi
Verkställande direktör

2023-07-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Synos Medical AB, 556871-8075, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping bedriver försäljning, även på franchisebasis, av klinikutrustning för hårtransplantation och hårborttagning jämte därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	29 749 534	11 778 994	4 405 075	7 840 832
Resultat efter finansiella poster	1 541 734	257 104	204 275	711 687
Soliditet %	58,5	35,4	79,7	48,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 237 % jämfört med föregående år. Detta beror en ökad marknadsföring samt att antalet säjare har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 278 220	205 878
Balanseras i ny räkning		205 878	-205 878
Årets resultat			868 261
Belopp vid årets utgång	50 000	1 484 098	868 261

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 484 098
Årets resultat	868 261
Summa	2 352 359
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 352 359
Summa	2 352 359

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		29 749 534	11 778 994
Övriga rörelseintäkter		487 983	323 562
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 237 517	12 102 556
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 487 632	-7 292 029
Övriga externa kostnader		-5 484 615	-2 340 204
Personalkostnader	2	-5 352 053	-1 875 020
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-201 802	-249 915
Övriga rörelsekostnader		-145 957	-84 122
Summa rörelsekostnader		-28 672 059	-11 841 290
Rörelseresultat		1 565 458	261 266
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		360	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 084	-4 162
Summa finansiella poster		-23 724	-4 162
Resultat efter finansiella poster		1 541 734	257 104
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-416 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-416 000	0
Resultat före skatt		1 125 734	257 104
Skatter			
Skatt på årets resultat		-257 473	-51 226
Årets resultat		868 261	205 878

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	104 122	260 066
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	45 858
Summa materiella anläggningstillgångar		104 122	305 924
Summa anläggningstillgångar		104 122	305 924
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		519 487	0
Summa varulager m.m.		519 487	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 957 838	227 125
Övriga fordringar		91 654	2 139 709
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		349 691	376 739
Summa kortfristiga fordringar		2 399 183	2 743 573
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 967 967	1 813 921
Summa kassa och bank		1 967 967	1 813 921
Summa omsättningstillgångar		4 886 637	4 557 494
SUMMA TILLGÅNGAR		4 990 759	4 863 418

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 484 098	1 278 220
Årets resultat		868 261	205 878
Summa fritt eget kapital		2 352 359	1 484 098
Summa eget kapital		2 402 359	1 534 098
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		650 000	234 000
Summa obeskattade reserver		650 000	234 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		509 532	2 070 691
Skatteskulder		142 565	20 809
Övriga skulder		717 083	570 182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		569 220	433 638
Summa kortfristiga skulder		1 938 400	3 095 320
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 990 759	4 863 418

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	8	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 433 724	1 433 724
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-259 093	
Utgående anskaffningsvärden	1 174 631	1 433 724
Ingående avskrivningar	-1 173 658	-973 693
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	259 093	
Årets avskrivningar	-155 944	-199 965
Utgående avskrivningar	-1 070 509	-1 173 658
Redovisat värde	104 122	260 066

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-104 142	-54 192
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-45 858	-49 950
Utgående avskrivningar	-150 000	-104 142
Redovisat värde	0	45 858

Underskrifter

Linköping

Andreas Tanzi

2023-06-30

Andreas Tanzi
Verkställande direktör

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Emma Larsson

Emma Larsson
Auktoriserad revisor


